BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP VỀ NƯỚC

(VÌ MỤC ĐÍCH CÁ NHÂN)
(Dùng cho LHS nước ngoài học tại Học viện HVNNVN)

Kính gửi:
- Đại sứ quán nước ………….. tại Việt Nam;

- Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam;

- Ban chủ nhiệm Khoa ….;

- Trưởng Ban Hợp tác Quốc tế;

- Giáo viên hướng dẫn (Nếu làm đề tài thực tập tốt nghiệp)
Tên tôi là:                                                               ; Quốc tịch :
Ngày sinh:

Giới tính :   Nam  FORMCHECKBOX
       Nữ  FORMCHECKBOX

Lớp (ghi rõ ký hiệu viết tắt tên lớp):                          Khoa:

Mã số sinh viên:

Điện thoại :                                                                 Email :

Nội dung: (Ghi rõ lý do về nước: nghỉ hè/ nghỉ lễ tết/giải quyết việc cá nhân….)  trong năm học …… ;
Thời gian về nước: +  Ngày đi ……………………………………

                                + Ngày trở lại Học viện ……………………..

Kính đề nghị Đại sứ quán, Ban Giám đốc và Quý Ban  xem xét, giải quyết.

Nếu được về nước, tôi xin cam kết:

· Chấp hành nghiêm chỉnh quy định về xuất nhập cảnh của  Nhà nước Việt Nam.

· Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của Học viện về quy trình thủ tục xin phép xuất nhập cảnh.
· Quay trở về Học viện theo đúng thời gian quy định và báo cáo với Ban Hợp tác quốc tế (Bộ phận quản lý nội trú).
Tôi xin trân trọng cảm ơn.

Hà Nội, ngày     tháng     năm 201...

	ĐẠI SỨ QUÁN         BAN GIÁM ĐỐC

	      BAN HTQT
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)